

PROTOKÓŁ 9.2017
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego
Budżetu i Finansów
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji: Tomasz Dorbach, Jolanta Trynkiewicz, Andrzej Idek, Elżbieta Fedorowicz, Renata Ilnicka, Wójt Gminy, Sekretarz Gminy.

Tematem posiedzenia była zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych ujęć wody na terenie gminy Miłki. Sekretarz powiedziała, że zamiennie w projekcie używa się słów „dotacja” i „dofinansowanie”. Należy wszędzie używać słowa „dotacja”. Wójt dodała, że beneficjenci będą mogli składać wnioski do WFOŚ z programu EWA na budowę studni. Chcemy zachęcić mieszkańców terenów kolonijnych (gdzie nieuzasadniona ekonomicznie byłaby budowa wodociągu), aby skorzystali z takiej pożyczki.

Sebastian Łukaszuk powiedział, że decyzja o dofinansowaniu budowy studni jest niekorzystna. PUKR będzie tracił pieniądze.

Tomasz Gujda powiedział, że wsparcie otrzymaliby tylko ci mieszkańcy, którzy nie mają dostępu do wodociągu i gdzie budowa byłaby nieuzasadniona ekonomicznie.

Tomasz Gujda stwierdził, że mamy działki rekreacyjne, gdzie również nie ma dostępu do wodociągu.

Wójt powiedziała, że wsparcie otrzymałyby istniejące gospodarstwa domowe z terenu gminy, wsparcia nie otrzymają mieszkańcy sezonowi. Mamy też takie zabezpieczenie, że na dany rok będzie wyodrębniona konkretna kwota w budżecie. Wsparcie będzie udzielane do wyczerpania środków.

Józef Dominiuk stwierdził, że należałoby dokładnie określić w uchwale kto miałby otrzymać wsparcie.

Wójt powiedziała, że w związku z pojawiającymi się wątpliwościami może warto przenieść uchwałę na kolejne posiedzenie.

Komisja podjęła decyzję o przeniesieniu uchwały na kolejne posiedzenie i wycofaniu jej z porządku obrad dzisiejszej sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji w dniu 31 sierpnia 2017 r.

Prot. Justyna Leszczyńska – Boruch



Przewodniczący Komisji



Tomasz Dorbach